[image: Изображение выглядит как графическая вставка, иллюстрация

Автоматически созданное описание]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Красный Холм

	29 июля 2025 г

	                 № 365

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Краснохолмский муниципальный округ Тверской области на 2026 год

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в РФ», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании итогового документа  от   28 июля 2025 года   о результатах публичных слушаний  по проекту  актуализации схемы теплоснабжения  муниципального образования Краснохолмский муниципальный округ Тверской области на 2026 год, Администрация Краснохолмского муниципального округа постановляет:
1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Краснохолмского муниципального округа Тверской области на 2026 год (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснохолмского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Краснохолмского муниципального округа по вопросам ЖКХ и развития территорий – Р.Ю. Джамалаева.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Краснохолмского
муниципального округа

В. Ю. Журавлев

image1.png